PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça - Presidência

 1

EDITAL No 22/2016

A Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargadora
Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo

para contratação de estagiários Estudantes de Nível Superior, no âmbito da Comarca de Rio

Branco, de acordo com o Edital nº 04, publicado no Diário da Justiça nº 5.086, de 23 de janeiro

de 2014;

Considerando a CONSULTA realizada aos candidatos aprovados para o

Curso de Direito no TURNO DA MANHÃ acerca do interesse de se transferirem para o TURNO

DA TARDE;

 RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos que foram transferidos

para o TURNO DA TARDE, nominados no anexo I deste Edital, em conformidade com a ordem

classificatória;

 Publique-se.

Rio Branco - AC, 15 de janeiro de 2016.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJ nº 5.563, de 18/01/16.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça - Presidência

 2

                                     ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS TRANFERIDOS PARA O TURNO DA TARDE

DIREITO – TARDE

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  MATHEUS FERNANDES DA SILVA 39 138º

2.  MAVILLA AGUIAR DOMINGOS 36 175º

3.  ANA FLÁVIA QUEIROZ NEVES 36 177º

4.  FRANCISCO ANISIO CORREIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 35 185º

5.  SORAYA CRISTINA WERKLENHG NASCIMENTO 35 190º

6.  MYCHELLI DE OLIVEIRA COSTA DANTAS 32 211º

7.  ANA CAROLINA SILVA SANTIAGO 32 215º

8.  JESSICA EVELYN DE MACEDO SOUSA 30 225º

9.  MAYARA LIMA SOARES 30 228º

                       Rio Branco - AC, 15 de janeiro de 2016.

Desembargadora Cezarinete Angelim

Presidente